

合计	843,660.80	1,477,822.03
----	------------	--------------

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

☐适用 ☒不适用

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

重要内容提示:

1. 监事会及董事、高级管理人员保证季度报告的**真实、准确、完整**, 不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏, 并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明: 保证季度报告中财务信息的**真实、准确、完整**。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计

报告期内持有非限售流通股股票的具体情况

(一) 减持 V 类增持

公司在其所在地符合非限售流通股股票的发行和上市的具体规定。

报告期内公司不存在因未披露解释性公告第一号——非限售流通股项目申报的非限售流通股项目认定为限售流通股项目的情况说明

(二) 减持 W 类增持

报告期内公司不存在因未披露解释性公告第一号——非限售流通股项目申报的非限售流通股项目认定为限售流通股项目的情况说明

(三) 主要会计数据和财务指标发生变化的情况及原因

单位：人民币元

1、应收票据较期初增加1784.51%，主要原因是受票据期限和账期减少所致；

2、其他流动资产较期初增加794,139.13%，主要原因是本期收到政府补助金额增加所致；

3、预付账款占公司期末净资产比例达11.91%，主要原因为本期采购量增加，货款不能及时到账所致，导致期末预付账款增加；

4、预收款项较上期增长1.97%即增加290,656.99，主要原因系本期收到客户预付款项增加所致；

5、应付账款较期初的账龄上长期账龄增加65.54%，主要原因是本期收到供应商开具的承兑汇票较多所致；

6、期间费用产生现金流量净额为-1187,980.59元，主要原因是本期计提减值准备6,000元，支付银行利息增加所致。

—变动原因

(一) 普通股股本总数和表决权恢复的先决权股东人数及前十名普通股持股股东

报告期末普通股股份总数(股)		231,961	报告期末表决权恢复的先决权股东总数(如有)		单位:股
前10名股东所持股份情况(不含通过融资融券出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量(股)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份状态 股份状态 数量
邯郸钢铁集团有限责任公司	国有法人	41.29%	4,268,333,455.00	0	不适用
唐山钢铁集团有限责任公司	国有法人	18.41%	1,902,869,632.00	0	不适用
承德钢铁集团有限责任公司	国有法人	4.18%	432,063,701.00	0	不适用
中国宝武集团投资有限公司	境外法人	0.89%	92,155,331.00	0	不适用
河北钢铁集团矿业有限公司	国有法人	0.89%	91,970,260.00	0	不适用
邯郸钢铁集团有限责任公司	境内自然人	0.59%	61,882,306.00	0	不适用
中国农业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.58%	60,123,800.00	0	不适用
招商局证券股份有限公司—国富中证煤炭交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.40%	41,548,300.00	0	不适用
叶光军	境内自然人	0.30%	39,666,000.00	0	不适用
海宁资产管理（上海）有限公司—海宁尚品兴利私募证券投资基金	其他	0.30%	30,766,701.00	0	不适用
前10名无限售条件普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份,高溢价增持)					
股东名称	持有无限售条件普通股的数量	股份种类及数量			
		股份种类	数量	股份种类	数量
邯郸钢铁集团有限责任公司	4,268,333,455.00	人民币普通股	4,268,333,455.00		
唐山钢铁集团有限责任公司	1,902,869,632.00	人民币普通股	1,902,869,632.00		
承德钢铁集团有限责任公司	432,063,701.00	人民币普通股	432,063,701.00		
中国宝武集团投资有限公司	92,155,331.00	人民币普通股	92,155,331.00		
河北钢铁集团矿业有限公司	91,970,260.00	人民币普通股	91,970,260.00		

25 第三季度报告

项目		2025年9月30日	2024年12月31日
单位: 元, 币种: 人民币; 审计类型: 未经审计			
流动资产:			
货币资金		100,843,332.14	189,924,449.62
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产		71,486,212.07	
衍生金融资产			

河钢股份

证券代码:688681 证券简称:科汇股份

项目		2025 年前三季度 (1—9 月)	单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计	2024 年前三季度 (1—9 月)
一、营业总收入				
其中:营业收入		350,624,799.34		280,619,926.89
利息收入		350,624,799.34		280,619,926.89
二、营业总成本				
其中:营业成本		321,188,993.37		274,860,683.98
利息支出		200,442,723.19		166,979,873.40
三、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
八、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
九、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十一、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十二、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十三、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十四、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十五、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十六、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十七、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十八、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
十九、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十一、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十二、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十三、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十四、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十五、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十六、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十七、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十八、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
二十九、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十一、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十二、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十三、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十四、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十五、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十六、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十七、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十八、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
三十九、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十一、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十二、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十三、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十四、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十五、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十六、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十七、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十八、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
四十九、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十一、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十二、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十三、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十四、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十五、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十六、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十七、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十八、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
五十九、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十一、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十二、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十三、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十四、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十五、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十六、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十七、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十八、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
六十九、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十一、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十二、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十三、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十四、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十五、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十六、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十七、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十八、营业净利润				
其中:营业净收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
七十九、营业利润总额				
其中:营业利润		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外收入		29,435,805.97		5,759,242.91
营业外支出				
八十、营业净利润				
其中:营业净收入				

取得资产处置净收益		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	350,494,980.69	499,626,940.77
投资活动产生的现金流量净额	-101,804,780.69	-56,462,080.18
三、筹资活动产生的现金流量情况：		
吸收投资收到的现金	6,990,400.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	17,069,259.58	15,482,021.70
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	24,059,659.58	15,482,021.70
偿还债务支付的现金	10,840,241.96	9,921,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	10,721,321.31	10,713,056.12
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	7,367,409.69	13,926,160.63
筹资活动现金流出小计	28,928,972.26	31,551,216.75
筹资活动产生的现金流量净额	-4,869,312.68	-16,069,195.05
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	284,151.92	-29,064.65
五、现金及现金等价物净变动情况	-101,323,608.46	-77,118,109.63
期初现金及现金等价物余额	180,225,521.60	429,767,267.46
六、期末现金及现金等价物余额	79,101,594.60	121,309,657.83

公司法定代表人：李永祥 主管会计工作负责人：白正强 会计机构负责人：白正强
2023 年度财务报表附注中“五、合并现金流量表项目”与“五、合并资产负债表项目”勾稽关系：正确
公司盖章： 日期：2024 年 4 月 26 日

一、审议通过了《安公司2023年第三季度报告》的议案；

本议案已经公司第三届董事会2023年第三次临时会议审议通过。

二、审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》。

根据《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》等法律法规和中国证监会的规定，报告期内真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述及重大遗漏。

三、审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》。

根据《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》等法律法规和中国证监会的规定，报告期内真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述及重大遗漏。

四、审议通过了《关于调整回购股份价格上限的议案》。

根据《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》等法律法规和中国证监会的规定，报告期内真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述及重大遗漏。

特此公告。

[illegible]

2025 第三季度报告

证券代码:000709 股票简称:河钢股份 公告编号:2025-053

资产减值损失	436,912,401.63	512,672,652.46
资产处置收益		
非流动资产处置合计	68,902,475,750.21	54,899,380,830.62
负债合计	203,382,118,990.25	203,521,366,389.05
所有者权益：		
股本	10,337,121,092.00	10,337,121,092.00
其他权益工具	7,464,295,833.33	7,001,668,333.33
其中：优先股		
永续债	7,464,295,833.33	7,001,668,333.33
资本公积	21,984,807,652.40	21,990,681,392.04
减：库存股		
其他综合收益	-352,893,256.24	-274,704,612.01
专项储备	266,579,511.88	225,231,245.48
盈余公积	3,156,845,103.06	3,156,845,103.06
未分配利润	66,152,418,869.58	15,791,100,696.16
归属于母公司所有者权益合计	89,109,174,825.39	58,227,967,250.06
少数股东权益	9,247,416,662.40	9,354,410,667.42
所有者权益合计	68,356,612,681.89	67,582,377,917.48
负债和所有者权益总计	271,738,731,672.14	269,103,744,306.53

2. 合并现金流量表（续） 非货币性资产交换：未发生 会计机构负责人：陈本胜

项目	单位：元	
	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	96,542,121,212.99	89,346,199,055.34
其中：营业收入	96,542,121,212.99	89,346,199,055.34
二、营业总成本	96,477,838,166.91	89,746,405,440.21
其中：营业成本	88,772,629,035.70	81,728,252,657.60
税金及附加	639,484,030.64	661,116,919.47
销售费用	82,023,896.52	74,647,723.43
管理费用	2,050,519,694.81	2,053,483,908.90
研发费用	1,679,398,562.74	1,165,578,332.53
财务费用	3,253,736,946.50	4,063,399,408.28
其中：利息费用	3,297,456,878.47	3,686,246,309.70
利息收入	39,928,567.89	386,341,215.60
加：其他收益	338,280,679.26	354,937,430.07
投资收益（损失以“-”号填列）	438,874,993.96	501,897,301.22
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	423,440,459.03	501,354,601.22
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	3,890,040.85	-1,761,375.34
信用减值损失（损失以“-”号填列）	4,835,018.71	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	2,755,416.99	1,899,925.68
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	833,019,195.45	456,732,886.76
加：营业外收入	329,459,751.59	375,215,062.05
减：营业外支出	11,782,831.19	11,760,723.81
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,148,696,635.15	820,177,215.00

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	96,543,889,961.40	92,745,127,492.08
收到的税费返还	14,630,083.25	156,444,300.66
收到其他与经营活动有关的现金	62,823,645.67	491,921,003.89
经营活动现金流入小计	97,141,348,689.30	93,396,472,796.63
购买商品、接受劳务支付的现金	83,734,329,413.13	80,729,252,425.28
支付给职工以及为职工支付的现金	2,905,216,022.59	2,933,819,146.55
支付的各项税费	986,223,238.36	1,157,372,952.92
支付其他与经营活动有关的现金	77,913,987.08	706,056,295.54
经营活动现金流出小计	88,490,038,281.16	85,526,500,820.17
经营活动产生的现金流量净额	8,691,305,408.14	7,868,991,976.46
二、投资活动产生的现金流量：		
取得投资收到的现金		
收回投资收到的现金	332,406,800.00	200,800,000.00
收到投资收益、处置资产和其他长期资产收到的现金净额	327,389,781.85	305,108,681.68
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	659,796,581.85	505,908,681.68
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	9,191,723,006.00	13,849,844,081.05
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	9,191,723,006.00	13,849,844,081.05
投资活动产生的现金流量净额	-8,531,916,384.15	-11,283,933,397.37
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	3,500,000,000.00	2,987,570,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		87,570,000.00
取得借款收到的现金	88,493,538,296.25	77,857,866,823.14
收到其他与筹资活动有关的现金	7,720,161,532.43	5,221,438,389.31
筹资活动现金流入小计	99,713,699,818.68	86,066,875,212.45
偿还债务支付的现金	85,759,323,240.44	77,941,052,034.80
分配股利、利润和其他权益支付的现金	3,778,779,175.35	3,223,409,790.80
其中：子公司支付少数股东股利、股利支付		3,346,035.71
支付其他与筹资活动有关的现金	597,263,230.62	4,328,956,564.41
筹资活动现金流出小计	94,635,379,616.41	85,539,398,400.01
筹资活动产生的现金流量净额	5,108,320,182.27	-409,523,172.49
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	2,453,514.26	-26,770.49
五、现金及现金等价物净增加额	4,530,162,750.52	-3,884,645,276.30
期初现金及现金等价物余额	19,078,622,672.91	29,098,493,348.36
期末现金及现金等价物余额	23,219,985,423.43	26,104,162,137.34
补充资料：		
（一）现金及现金等价物净增加额与资产负债表中“货币资金”年末数与年初数差额调节表的项目核对一致		
（二）非现金项目		
1. 将净利润调节为经营活动现金流量		
2. 将净利润调节为经营活动现金流量		
3. 将净利润调节为经营活动现金流量		
4. 将净利润调节为经营活动现金流量		
5. 将净利润调节为经营活动现金流量		
6. 将净利润调节为经营活动现金流量		
7. 将净利润调节为经营活动现金流量		
8. 将净利润调节为经营活动现金流量		
9. 将净利润调节为经营活动现金流量		
10. 将净利润调节为经营活动现金流量		
11. 将净利润调节为经营活动现金流量		
12. 将净利润调节为经营活动现金流量		
13. 将净利润调节为经营活动现金流量		
14. 将净利润调节为经营活动现金流量		
15. 将净利润调节为经营活动现金流量		
16. 将净利润调节为经营活动现金流量		
17. 将净利润调节为经营活动现金流量		
18. 将净利润调节为经营活动现金流量		
19. 将净利润调节为经营活动现金流量		
20. 将净利润调节为经营活动现金流量		
21. 将净利润调节为经营活动现金流量		
22. 将净利润调节为经营活动现金流量		
23. 将净利润调节为经营活动现金流量		
24. 将净利润调节为经营活动现金流量		
25. 将净利润调节为经营活动现金流量		
26. 将净利润调节为经营活动现金流量		
27. 将净利润调节为经营活动现金流量		
28. 将净利润调节为经营活动现金流量		
29. 将净利润调节为经营活动现金流量		
30. 将净利润调节为经营活动现金流量		
31. 将净利润调节为经营活动现金流量		
32. 将净利润调节为经营活动现金流量		
33. 将净利润调节为经营活动现金流量		
34. 将净利润调节为经营活动现金流量		
35. 将净利润调节为经营活动现金流量		
36. 将净利润调节为经营活动现金流量		
37. 将净利润调节为经营活动现金流量		
38. 将净利润调节为经营活动现金流量		
39. 将净利润调节为经营活动现金流量		
40. 将净利润调节为经营活动现金流量		
41. 将净利润调节为经营活动现金流量		
42. 将净利润调节为经营活动现金流量		
43. 将净利润调节为经营活动现金流量		
44. 将净利润调节为经营活动现金流量		
45. 将净利润调节为经营活动现金流量		
46. 将净利润调节为经营活动现金流量		
47. 将净利润调节为经营活动现金流量		
48. 将净利润调节为经营活动现金流量		
49. 将净利润调节为经营活动现金流量		
50. 将净利润调节为经营活动现金流量		
51. 将净利润调节为经营活动现金流量		
52. 将净利润调节为经营活动现金流量		
53. 将净利润调节为经营活动现金流量		
54. 将净利润调节为经营活动现金流量		
55. 将净利润调节为经营活动现金流量		
56. 将净利润调节为经营活动现金流量		
57. 将净利润调节为经营活动现金流量		
58. 将净利润调节为经营活动现金流量		
59. 将净利润调节为经营活动现金流量		
60. 将净利润调节为经营活动现金流量		
61. 将净利润调节为经营活动现金流量		
62. 将净利润调节为经营活动现金流量		
63. 将净利润调节为经营活动现金流量		
64. 将净利润调节为经营活动现金流量		
65. 将净利润调节为经营活动现金流量		
66. 将净利润调节为经营活动现金流量		
67. 将净利润调节为经营活动现金流量		
68. 将净利润调节为经营活动现金流量		
69. 将净利润调节为经营活动现金流量		
70. 将净利润调节为经营活动现金流量		
71. 将净利润调节为经营活动现金流量		
72. 将净利润调节为经营活动现金流量		
73. 将净利润调节为经营活动现金流量		
74. 将净利润调节为经营活动现金流量		
75. 将净利润调节为经营活动现金流量		
76. 将净利润调节为经营活动现金流量		
77. 将净利润调节为经营活动现金流量		
78. 将净利润调节为经营活动现金流量		
79. 将净利润调节为经营活动现金流量		
80. 将净利润调节为经营活动现金流量		
81. 将净利润调节为经营活动现金流量		
82. 将净利润调节为经营活动现金流量		
83. 将净利润调节为经营活动现金流量		
84. 将净利润调节为经营活动现金流量		
85. 将净利润调节为经营活动现金流量		
86. 将净利润调节为经营活动现金流量		
87. 将净利润调节为经营活动现金流量		
88. 将净利润调节为经营活动现金流量		
89. 将净利润调节为经营活动现金流量		
90. 将净利润调节为经营活动现金流量		
91. 将净利润调节为经营活动现金流量		
92. 将净利润调节为经营活动现金流量		
93. 将净利润调节为经营活动现金流量		
94. 将净利润调节为经营活动现金流量		
95. 将净利润调节为经营活动现金流量		
96. 将净利润调节为经营活动现金流量		
97. 将净利润调节为经营活动现金流量		
98. 将净利润调节为经营活动现金流量		
99. 将净利润调节为经营活动现金流量		
100. 将净利润调节为经营活动现金流量		

河南神火铝业股份有限公司
2025年10月28日